Совет Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

06  сентября   2013 года

     № 28/3

О досрочном прекращении полномочия  депутата Совета Шланговского

сельского поселения Мухаметзянова И.В.

Рассмотрев заявление Мухаметзянова И.В.., в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 39 Устава Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Шланговского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно с  04 сентября 2013 года полномочия депутата Совета Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по Шланговскому избирательному округу № 6 Мухаметзянова Ирек Вазыховича .

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шланговского сельского

поселения Дрожжановского муниципального

 района Республики Татарстан:

            А.А.Мухарямов